MUNIdPlO DE PLANALTO

CNPJm 76A60.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85,750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N° 060 DE 16 DE MARCO DE 2022.

Nomeia fiscal de convênio.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO a necessidade de firmar convênio com o Instituto Água e Terra -
lAT, para a perfuração de poços artesianos.

RESOLVE

Art. 1°. Designar o Senhor Aírton José Christmann, RG n° 5.729.624-0 e CPF
n° 975.510.909-91, Funcionário Municipal, para responder como Fiscal de Convênio
a ser firmando entre este Município e o Instituto Água e Terra - lAT, iniciado pelo
protocolo n° 18.150.144-8.

Art. 2". Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dezesseis dias do mês
de março do ano de dois mil e vinte e dois.

C-
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL